
Detail produktu

Lignofix olej Teak, přírodní olej na dřevo v interiéru a
exteriéru, 750 ml
Lignofix OLEJ TEAK je přírodní olej je vhodný pro dřevěné povrchy v exteriérech a interiérech, jako pergoly, ploty, zahradní
dřevěný nábytek apod. Je určen na nátěry všech druhů dřeva.
Proniká hluboko do dřeva a současně zachovává jeho přirozený vzhled, který oživuje. Chrání dřevo před povětrnostními vlivy a
vodou. Nátěr není určen pro styk s potravinami a pitnou vodou a neslouží k nátěrům hraček. Jedná se o přírodní snadno
obnovitelný materiál se snadnou aplikací.
Upozornění:
Nehodí se k úpravě plísněmi a houbami napadených dřev, která je nutno nejprve ošetřit některým z typů biocidních přípravků z
řady Lignofix – ochrana dřeva.

EAN: 8595039309184
Obj. číslo: 260189
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Stachema
Značka: Lignofix
Hmotnost 0,7 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/lignofix-olej-teak-prirodni-olej-na-drevo-v-interieru-a-exterieru-750-ml

https://www.bal.cz/lignofix-olej-teak-prirodni-olej-na-drevo-v-interieru-a-exterieru-750-ml

